МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 от  05  ноября  2019 г.                      с. Александровка                                     № 158
«О внесении изменений в решение муниципального комитета Александровского сельского поселения от 18 октября 2012 года №49 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Александровском сельском поселении»» (в редакции решения от 17 июля 2017 г. №41).
     Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Уставом Александровского сельского поселения, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Александровском сельском поселении» от 18.10.2012 года №49, муниципальный комитет Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Александровского сельского поселения от 18 октября 2012 года №49 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Александровском сельском поселении» (в редакции решения от 17 июля 2017 г. №41) следующие изменения:
1) в п.5 ст. 47 слова « - бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период»- исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.

 Глава Александровского сельского поселения                                       А. А. Архипов